

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

**Oprava časti cesty do Parku Š. Moysesova za použitia inovatívnej metódy asfaltovej zmesi  
"Eco Butt Fibers"**

JKSO:

Miesto: Mesto Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 22. 8. 2022

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

IČO:

0031125

IČ DPH:

2021339463

Zhotoviteľ:

podľa výsledku verejného obstarávania

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

zameranie

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

IČO:

0031125

IČ DPH:

2021339463

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**11 130,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 130,00	20,00%	2 226,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**13 356,00**

**Projektant**

**Spracovateľ**

  
**M E S T O**  
**Ž I A R N A D H R O N O M**  
**-20-**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

22.8.2022

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

  
**M E S T O**  
**Ž I A R N A D H R O N O M**  
**-20-**

Dátum a podpis:

22.8.2022  
Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

0

Objekt:

**Oprava časti cesty do Parku Š. Moysesova za použitia inovatívnej metódy asfaltovej zmesi  
"Eco Butt Fibers"**

Miesto: Mesto Žiar nad Hronom

Dátum: 22. 8. 2022

Objednávateľ: Mesto Žiar nad Hronom

Projektant: zameranie

Zhotoviteľ: podľa výsledku verejného obstarávania

Spracovateľ: Mesto Žiar nad Hronom

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**11 130,00**

D1 -

11 130,00

---

D1 -

0,00

---

D1 -

11 130,00

---

# ROZPOČET

Stavba:

0

Objekt:

**Oprava časti cesty do Parku Š. Moysesova za použitia inovatívnej metódy asfaltovej zmesi  
"Eco Butt Fibers"**

Miesto: Mesto Žiar nad Hronom

Dátum: 22. 8. 2022

Objednávateľ: Mesto Žiar nad Hronom

Projektant: zameranie

Zhotoviteľ: podľa výsledku verejného obstarávania

Spracovateľ: Mesto Žiar nad Hronom

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 130,00**

D D1

11 130,00

D D1

0,00

D D1

11 130,00

1	K	Pol1	Frézovanie asfaltového krytu hr. do 50 mm, s odvozom, bez poplatku	m2	400,000	5,20	2 080,00
2	K	Pol2	Postrek asfaltový spojovací z cestnej emulzie	m2	400,000	1,12	448,00
3	K	Pol3	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	200,000	19,32	3 864,00
4	K	Pol4	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm - s pridaním acetyl-celulózoými vláknami (EcoButt)	m2	200,000	23,69	4 738,00